

اطلاعیه مهم

" کرونا را باید شکست دهیم، همدلی، همراهی و عمل به توصیه های متخصصین الزم است "

اعضا و مراجعین محترم سازمان نظام مهندسی معدن استان بوشهر

با سلام و احترام

فرا رسیدن سال ۱۳۹۹ را به همه شما عزیزان تبریک می گوئیم. ضمن تشکر از جامعه پزشکی که با ایثار و فداکاری خود شبانه روز در تلاش برای سالمی هموطنان ما هستند و ادای احترام به شهیدان در این راه، به منظور کم کردن مشکلات و جلوگیری از شیوع بیشتر این ویروس، لطفا این مدت را با تلفن، ایمیل و ماندن در خانه و کنار خانواده، گرمی بداریم تا بتوانیم سالهای بعد هم در کنار هم باشیم.

هیات مدیره سازمان نظام مهندسی معدن بوشهر به منظور انجام امورات مربوط به ارباب رجوع محترم اعم از بهره برداران، مسئولین فنی، اعضای نظام و سایر مراجعین، موارد زیر را برای تردد کمتر و حداقلی مراجعین محترم به سازمان نظام مهندسی معدن بوشهر فراهم نموده است:

۱- قرارداد مسئولین فنی معادن که به پایان می رسد و در صورت نیاز به عقد قرارداد های جدید، الزام است قرارداد ها را از پورتال سازمان به آدرس boshehr.imeo.ir (در قسمت فرم ها) تهیه و تکمیل نموده و از طریق آدرس ایمیل

booshehr@ime.org.ir و یا از طریق درگاه خدمات از راه دور در پورتال سازمان نظام مهندسی معدن ایران به آدرس imeo.ir ارسال فرمایند. پس از اتمام کلیه مراحل ثبت قرارداد فایل مربوطه در نهایت به سازمان صمت تحویل داده خواهد شد. بدیهی است مسئولین محترم فنی در این بازه به انجام وظایف خود در امور مرتبط اقدام لازم داشته باشند.

۲- کلیه گزارشات، طرحهای معدنی، اکتشافی یا بهره برداری و درخواستهای مسئولین فنی و سایر مراجعین در خصوص تعیین صالحیت فنی و مالی، تمدید اعتبار پروانه و ارتقای آن با امضای الکترونیکی افراد از طریق آدرس الکترونیکی booshehr@ime.org.ir به صورت فایل های word و PDF قابل دریافت می باشد.

نحوه تهیه امضای الکترونیکی : روی یک کاغذ امضا نموده و پس از اسکن یا تهیه عکس مناسب از آن، در زیر نامه و یا گزارشها درج شود.

نکته مهم: جهت استفاده اعضا و مراجعین محترم سازمان، کلیه فرمها اعم از فرم گزارش مسئولین فنی معادن، فرم گزارش مسئولین فنی مجوز برداشت، قراردادهای مسئولین فنی، فرم تقاضای کارشناس، فرم صالحیت فنی و مالی و ... در پورتال سازمان به آدرس الکترونیکی boshehr.imeo.ir در قسمت مورد نیاز اعضا قرار گرفته است.

سازمان نظام مهندسی معدن استان بوشهر